PARÁGRAFO PRIMEIRO - A contratada deverá cumprir rigorosamente os prazos definidos pelo 

município e pelo IEPHA, garantindo que toda a documentação seja entregue em tempo hábil, até 

janeiro de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1. O valor global para o presente contrato é de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais). 

3.2. O pagamento decorrente da concretização do objeto desta dispensa de licitação será efetuado em 

02 (duas) parcelas iguais mensais, a contar da assinatura do contrato e  respectiva Nota Fiscal. 

3.3. Por ocasião do pagamento, deverá o proponente apresentar, em cada ato, cópia das Certidões